
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
4  2020 года

о  /  „  ТТтт™г. Чита

О внесении изменения в состав коллегиального органа — Правление 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского 
края, утвержденный приказом Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 22 июня 2020 года № 139

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, Порядком 
работы коллегиального органа - Правления Региональной службы по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным приказом 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
от 11 февраля 2020 года № 14, в связи с возникшей необходимостью 
п р и к а з ы в а ю :

внести в состав коллегиального органа - Правление Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденный 
приказом Региональной службы по тарифам и ценоооразованию 
Забайкальского края от 22 июня 2020 года № 139 (с учетом изменений, 
внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 27 июля 2020 года № 161, от 25 ноября 2020 года 
№ 285) изменение, включив в состав Правления Размахнину Марию 
Леонидовну, заместителя руководителя Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края.

Руководитель Службы Е.А.Морозова


